
Zápis z rodičovské schůzky ze dne 18. 4. 2023

1. Přivítání rodičů paní ředitelkou.
2. Představení nové pracovnice školy – vedoucí stravování, administrativní pracovnice
 p. Veronika Masopustová.  Telefonní číslo je stejné, jaké měla dříve p. L. Zejmonová.
3. Rodiče obdrželi tiskopis Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na 
škole v přírodě. Pokud mají rodiče platné potvrzení z loňského roku, mohou je využít.

Rodičovská schůzka před školou v přírodě proběhne 16.5. od 17:00 hodin.
Na schůzku přinést: 
• potvrzený formulář od lékaře
• v hotovosti  500,- Kč (doplatek z celé částky)
• kartičku zdravotní pojišťovny dítěte k okopírování
Rodiče se seznámí a potvrdí svým podpisem potřebnou dokumentaci, obdrží potvrzení o 
bezinfekčnosti, které předají při odjezdu v pondělí.

Na školu v přírodě jedeme vlakem. Jedním z výletů bude výlet do Děčína, poté parníkem do 
Hřenska, pak k první soutěsce, kam je nyní povolen vstup.

Pro děti, které se nezúčastní školy v přírodě, je zajištěn zkrácený provoz a výuka ve škole 
od 7:30 – 15:00 hodin (sraz před výukou 7:30 – 8:00 hodin), obědy zajištěny.

4. Rodičům byly po dětech zaslány lístečky s nabídkou vyšetření očí firmou Visus. V případě 
zájmu je nutné se přihlásit a zapsat se na arch ve škole, sdělit emailovou adresu, kam budou 
zaslány výsledky po vyšetření. Poplatek 200,- Kč je nutné uhradit do 3. května, kdy bude 
vyšetření probíhat.

5. Zveme rodiče na tradiční akci s rodiči ve středu 26. 4. Den Země od 14:30 hodin na školní 
zahradě (změna termínu je z důvodu školení pedagogů)
 
Ve čtvrtek 11. 5. od 16:00 hodin proběhne vystoupení na Sokolovně k Svátku maminek 
(pořádá ZŠ a MŠ) – děti potřebují oblečení na tanec.

17. 5. V Lesním divadle ve Sloupu se zúčastníme Sloupského tyjátru (děti potřebují oblečení 
na tanec, s kterým zde vystupují).

18. 5. jedou žáci 1. – 5. ročníku na dopravní hřiště. Čtvrťáky čekají závěrečné testy a 
praktická část k získání Průkazu cyklisty, ostatní žáci si vyzkouší prakticky dopravní situace, 
jízdu na kole, koloběžce…. V tento den přijít ve sportovním oblečení a obuvi, doporučujeme 
si vzít svoji přilbu na kolo. Do batůžku pití a svačinu, žáci 4. ročníku ještě psací potřeby. 

Zveme všechny rodiče na Zahradní slavnost, která letos proběhne v pátek 23. 6. Tradičně se 
budeme loučit s předškoláky z MŠ a s žáky 5. ročníku. Novinkou je, že zveme také rodiče, 
aby s námi společně přespali ve škole (ŠD, přír. učebna, stany, pod širákem…) Čeká nás 
táborák, soutěže, stezka odvahy v aleji – rodiče si mohou připravit kostýmy 😊😊😊.

6. Do Školské rady byl zvolen p. Ladislav Masopust, Dis jako zástupce za zřizovatele 
(ukončila činnost Bc. L. Zejmonová, neboť již není členem zastupitelstva). Dalšími členy jsou
Mgr. Věra Přibylová – zástupce za pedagog. pracovníky a MUDr. Jan Navrátil – zástupce za 
rodiče.



7. Informace k Tv : v pondělí 24.4. končíme plavecký výcvik, od 2.5. se  vracíme 
k původnímu rozvrhu hodin. Tv ve čtvrtek (3.- 5. r.) a v pátek (1. a 2. r.). Přinést cvičební 
úbory, obuv, švihadlo.

8. Ve školním roce 2023 / 2024 bude do výuky zařazena Informatika již od 4. ročníku, její 
součástí bude i robotika. Žádáme rodiče, aby umožnili dětem přístup k výpočetní technice, 
aby pozvolna získávaly uživatelské dovednosti.  

9. Doprava na plavání bude hrazena z prostředků školy (rodiče nebudou nic platit). 

10. Ukončení společné schůzky, konzultace s jednotlivými učitelkami o prospěchu žáků 
v 3. čtvrtletí.


